様式第2号（第2条関係）
合葬墓埋蔵同意書兼承諾書
　　　年　　　月　　　日
雄武町長　様
　住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
合葬墓の使用について、以下のとおり同意及び承諾の上使用申請します。
1　合葬墓への焼骨及び改葬焼骨の埋蔵について、町担当者の指示に従い、使用者又は主宰者において
焼骨及び改葬焼骨のみを直接埋蔵することとし、副葬品等について埋蔵しないこと。
2　合葬墓へ埋蔵された焼骨及び改葬焼骨の返還ができないことを理解し、改葬の請求を行わないこと。
3　雄武町合葬墓使用条例及び施行規則を遵守すること。
	申請区分
	焼骨の埋蔵　・　改葬焼骨の埋蔵　・　生前予約

	埋 蔵 者
	住　所
	[bookmark: _GoBack]

	氏　名
	外　　名（別紙のとおり）

	申請者
との続柄

	同 意 者
	住　所

	氏　名
	㊞
	埋蔵者との続柄

	同 意 者
	住　所

	氏　名
	㊞
	埋蔵者との続柄

	同 意 者
	住　所

	氏　名
	㊞
	埋蔵者との続柄

※同意を要する範囲
	区　分
	同意を要する範囲

	埋蔵者に配偶者がいる場合
	子あり
	埋蔵者の配偶者及び埋蔵者の子全員

	子なし
	埋蔵者の配偶者

	埋蔵者に配偶者がいない場合
	子あり
	埋蔵者の子全員

	子なし
	埋蔵者の父母及び埋蔵者の兄弟姉妹全員